
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Октомври, ноември и декември 2016 година 

МЕБЕЛ, РЕКВИЗИТИ И ПОМАГАЛА 

 

 

Број 

 

Предмет на договор 

 

Договорен орган 

Вредност на 

договор без 

ДДВ 

 

Вид на постапка 

 

Планиран период 

            

1 Купување мебел ДМУЦ Сергеј Михајлов - Штип 100 000 Барање за прибирање понуди октомври 

2 Мебел и канцелариска опрема ЈЗУ Здравствен дом Битола 100 000 Барање за прибирање понуди октомври 

3 Рекламен материјал Општина Василево 300 000 Барање за прибирање понуди октомври 

4 Рекламен материјал Општина Сарај 300 000 Барање за прибирање понуди октомври 

5 Новогодишни пакети Општина Сарај 300 000 Барање за прибирање понуди октомври 

6 Новогодишно осветлување Општина Сарај 300 000 Отворена постапка октомври 

7 Новогодишно украсување Општина Центар  2 881 491 Барање за прибирање понуди октомври 

8 Новогодишни украсувања ЈЗУ Завод за превенција, лекување 

и рехабилитација на 

кардиоваскуларни заболувања 

Охрид 

1 200 000 Барање за прибирање понуди октомври 

9 Новогодишни пакети Град Скопје 530 508 745 Барање за прибирање понуди октомври 



 

 

10 Новогодишни пакети Општина Гази Баба нема  Барање за прибирање понуди октомври 

11 Ситен инвентар ОУ Бајрам Шабани - Куманово 20 000  Барање за прибирање понуди октомври 

12 Наставно образовни помагала ДМУ Тодор Скаловски Тетоец Тетово 60 000 Барање за прибирање понуди октомври 

13 Украснување за Нова Година Општина Струга 762 711 Барање за прибирање понуди октомври 

14 Училишен мебел и опрема ООУ Димче Габерот - Демир Капија 200 000 Барање за прибирање понуди ноември 

15 Промотивен материјал и реквизити Општина Боговиње 180 000 Барање за прибирање понуди ноември 

16 Новогодишен рекламен материјал ЈП Комунално Струга 250 000 Барање за прибирање понуди ноември 

17 Новогодишно украсување Општина Кочани 169 000 Барање за прибирање понуди ноември 

18 Новогодишно украсување Општина Македонска Каменица 300 000 Барање за прибирање понуди ноември 

19 Новогодишни пакети Општина Струга 285 714  Барање за прибирање понуди ноември 

20 Новогодишни подароци Општина Струга 158 474 Барање за прибирање понуди ноември 

21 Новогодишни пакети Општина Сопиште 101 694 Барање за прибирање понуди ноември 

22 Новогодишно украсување  Општина Шуто Оризаре Скопје 350 000 Барање за прибирање понуди ноември 

23 Новогодишни пакети Општина Центар  305 084 Барање за прибирање понуди ноември 

24 Садови и опрема за кујна ОЈУДГ Димче Мирчев - Велес 300 000 Барање за прибирање понуди ноември 

25 Украснување за Нова Година Општина Чаир 1 200 000 Барање за прибирање понуди ноември 

26 Наем на пајтон за Нова Година Општина Центар  300 000 Барање за прибирање понуди ноември 

27 Новогодишни пакети Општина Битола 285 000 Барање за прибирање понуди декември 

28 Ново улично осветлување Општина Бутел 3 500 000 Барање за прибирање понуди декември 



 

 

29 Новогодишно украсување Општина Новаци 306 000 Барање за прибирање понуди декември 

30 Новогодишно украсување Психијатриска болница Демир 

Хисар 

150 000 Барање за прибирање понуди декември 

31 Инвентар Општина Аеродром 76 000 Барање за прибирање понуди декември 

32 Јавно улично осветлување Општина Бутел 3 500 000 Барање за прибирање понуди декември 

33 Огномет Општина Охрид 84 745 Барање за прибирање понуди декември 

34 Огномет Општина Новаци 85 000 Барање за прибирање понуди декември 

35 Промотивен материјал   Општина Кичево 2 000 000 Барање за прибирање понуди ноември, декември 

36 Новогодишно украсување Општина Кичево 300 000 Барање за прибирање понуди ноември, декември 

37 Ситен инвентар за одржување објект ЈЗУ Здравствен Дом - Берово 300 000 Барање за прибирање понуди октовмри 

38 Фрижидери КПУ Затвор Прилеп 50 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември 

39 Новогодишно украсување Општина Охрид 1 186 441 Барање за прибирање понуди октомври, ноември  

40 Новогодишни пакети Општина Велес  100 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

41 Огномет Општина Велес  150 000 Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

42 Подароци за пензионирање, разни 

јубилејни награди и златници 

ССУ Коле Неделковски - Велес 80 000  Барање за прибирање понуди октомври, ноември, 

декември 

43 Друг мебел ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

44 Услуги за поправка и одржување на 

мебел 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

45 Поправки и одржување на мебел ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

10 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

46 Училишен мебел и опрема ОДГ Распеана Младост - Скопје 20 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

47 Рекламен материјал ЈПКД Комуналец - Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

48 Опрема и ситен инвентар ЈЗУ Здравствен Дом - Крушево 50 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

49 Ситен инвентар ЈУ меѓуопштински центар за 

социјална работа - Неготино 

8 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

50 Ситен инвентар  ОУ Малина Попиванова - Кочани 195 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

51 Ситен инвентар ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 160 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

52 Ситен инвентар ОДГ Распеана Младост - Скопје 35 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

53 Ситен инвентар ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

54 Инвентар за потребите на 

занималните: работни катчиња,шкаф 

за облека, масички, столчиња, 

дрвенарија,креветчиња,и др. 

ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 20 000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

55 Кујнска опрема и ситен инвентар ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

56 Набавка на носии за фолклорен 

ансамбл 

ЈОУ Дом на култура                     

Лазар Софијанов - Кратово 

500 000 Отворена постапка во текот на 2016 год. 

57 Постелнина ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

58 Кујнска опрема ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

59 Наставни помагала ООУ Крум Тошев - Скопје 30 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 



 

 

60 Книги белетристика и стручна 

литература 

Локална установа библиотека - 

Струмица 

200 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

61 Книги и лектири Локална установа библиотека - 

Струмица 

300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

62 наставно -образовни помагала СОУ Коле Хентенин - Штип 169 492 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

63 Кревети со душеци ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 900 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

64 Душеци за детски креветчиња ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

65 Паркова урбана опрема ЈП Исар - Штип 1 500 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

66 Играчки ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

67 Завеси , жалузини и др. од сличен вид. ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

68 Опрема за дневен престој ЈОУДГ Наша Иднина - Прилеп 5000 ЕУР Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

69 Теписи и теписони ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

70 Замена на прозорци во 

соблекувалните 

ООУ Гоце Делчев - Штип 228 813 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

71 Училишен мебел ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

72 Училишен мебел и опрема ООУ Гоце Делчев - Скопје нема наведено  Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

73 Бироа, столици и друга опрема ЈУ Центар за социјални работи - 

Куманово 

300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

74 Ситен инвентар ЈЗУ Здравствен Дом - К. Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 



 

 

75 Ситен инвентар Основен Суд - Струмица 50 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

76 Инвентарни броеви ЈЗУ Клиничка Болница  - Битола 200 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

77 Ситен инвентар ЈЗУ Здравствен дом - Ресен 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

78 Центри за интерес-ситен инвентар ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 161 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

79 Канцелариска опрема - инвентар, 

клими и сл. 

ЈП Комуналец - Неготино 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

80 Инвентарни броеви ЈЗУ Клиничка Болница Др.Трифун 

Пановски - Битола 

200 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

81 Опрема за кујна ОУД Бранко Станоевиќ - Гостивар 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

82 Кујнска опрема   ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 130 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

83 Постелнина ЈОУДГ 11-ти Септември - Ресен 41 000 Набавка од мала вредност по потреба во 2016 

год. 

84 Детска облека ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

85 Машина за рибање и сушење ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 165 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

86 Постелнина за деца ЈОУДГ Ангел Шајче -  Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

87 Наставно образовни помагала ООУ Јоаким Крчовски - К.Паланка 70 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 



 

 

88 Детски играчки ОЈУДГ Астибо - Штип 70 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

89 Наставно образовни помагала СОУ Ибрахим Темо - Струга  до 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

90 Опрема за централна кујна ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 700 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

91 Врати и прозори од ПВЦ материјал ЈП Комуналец - Крива Паланка 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

92 Детски масички и столчиња ЈОУДГ Ангел Шајче -  Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

93 Играчки и дидактички материјали ЈОУДГ Ангел Шајче -  Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

94 Теписони ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 210 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

95 Поправка и одржување на мебел ОУ Стив Наумов - Скопје 200 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

96 Училишен мебел ООУ Гоце Делчев - Скопје 58 900 Групна набавка нема наведено 

97 Мебел Општа Болница - Кавадарци 200 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

98 Апратати, мебел и материјали за 

работа во кујната 

ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

423 728 Барање за прибирање понуди нема наведено 

99 Инвентар и опрема ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

127 118 Барање за прибирање понуди нема наведено 

100 Ситен инвентар ЈКП Комуналец - Прилеп нема наведено Отворена постапка нема наведено 



 

 

101 Наставно образовни помагала ЈУ за згрижување деца со воспитно 

социјални проблеми и нарушено 

поведение - Скопје 

84 745 Барање за прибирање понуди нема наведено 

102 Постелнина Општа Болница - Кавадарци 300 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

103 Древени елементи ЈКП Комуналец - Прилеп нема наведено Барање за прибирање понуди нема наведено 

104 Списанија, весници и други изданија 

за користење од страна на 

професорите 

СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

70 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

105 Соисанија, весници и др.изданија за 

користење од страна на вработените 

ОУ Синиша Стоилов - Зрновци 22 000 со мали набавки 500 еур 

месечно 

јануари - декември 

106 Огномети Општина Битола 500 000 Барање за прибирање понуди јануари - декември 

107 Мебел за совет, градоначалник и 

администрација 

Општина Струмица 1 016 949 Барање за прибирање понуди април - декември 

108 Рекламен новогодишен материјал Општина Струмица 254 237 Барање за прибирање понуди април - декември 

109 Ситен инвентар Општина Струмица 423 729 Барање за прибирање понуди април - декември 

110 Озвучување на културни, хуманитарни , 

спортски, бизнис-деловни и други 

манифестации 

Општина Струмица 254 237 Барање за прибирање понуди април - декември 

111 Рекламен материјал ДМУ Тодор Скаловски Тетоец Тетово 15 000 Барање за прибирање на 

пунуди 

мај-декември 

112 Влезни врати за купатила ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

113 Влезни врати во соби ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  



 

 

114 Столчиња ДСД Никола Карев Охрид 750 000 Барање за прибирање понуди по обезбедување 

на средства  

115 Новогодишно осветлување Општина Струмица 1 694 915 Отворена постапка септември - 

ноември 

 

 


